1 Monitor de apoio 11,00 44

5 Monitora

20,30

11,00 30

2 Assistente Social 28,25 30

1 Comprador 17,73* 14,66

1 Coordenador 33,31 27

R$ 403.445,61 (Quatrocentos e três mil, quatrocentos e quarenta e cinco 

reais e sessenta e um  centavos)

Objeto
Constitui-se objeto deste a colaboração e articulação da rede pública e 

privada de serviços e de corresponsabilidade entre o poder público e a 

organização da sociedade civil para operacionalização de uma Política

[...]

4º TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE COLAB. Nº 0032/2022

Área Educação

Repasse Termo de Aditamento ao Termo de Colaboração

Situação Em execução

Prestação de Contas 31/01/2026

Esfera do Poder Público Municipal

Órgão Repassador / Convenente Governo Municipal de Franca

Valor Total R$ 1.613.782,42 (Um milhão, seiscentos e treze mil, setecentos e oitenta e 

dois reais,  quarenta e dois centavos)

Identificação

PROCESSO Nº 34696/2022 - 4º TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE 

COLAB. Nº 0032/2022

Recebido R$ 1.210.336,83 (Um milhão, duzentos e dez mil, trezentos e trinta e seis 

reais, oitenta e três centavos)

Data da Assinatura 30/12/2024

Data da Vigência 01/01/2025 a 31/12/2025

Valor a Receber

1 Coordenadora 4033,31

1 27,3Telefonista 14,76

1 Nutricionista 25,58* 30

1 Porteiro 9,65 44

1 Instrutor de música 22,31